PGD&ĐT AN MINH
    TRƯỜNG THCS VÂN KHÁNH TÂY

Số: 01/QĐ-THCSVKT
	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Vân Khánh Tây, ngày 01 tháng 01  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÂN KHÁNH TÂY

( V/v thành lập tổ kiểm  kê tài sản trường THCS Vân Khánh Tây )

Căn cứ Quyết định số: 55/2002/QĐ-BTC ngày 19/04/2002 của Bộ trưởng Bộ tài chính về việc ban hành qui chế quản lý về việc sử dụng tài sản Nhà nước tại các cơ quan hành chính sự nghiệp.
Căn cứ vào hướng dẫn số 266/CV- TC ngày 15/11/2004 của Sở tài chính vật giá Kiên Giang.
Căn cứ vào yêu cầu công tác, khả năng của cán bộ giáo viên.

Xét đề nghị của kế toán trường THCS Vân Khánh Tây.

                                                                    QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập tổ kiểm kê tài sản của trường THCS Vân Khánh Tây, vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 01 tháng 01 năm 2014. Thành phần  gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Công Trường- P.Hiệu trưởng làm trưởng ban.
2. Ông: Nguyễn Chí Hiếu - Kế toán làm phó ban.
3. Ông: Tăng Văn Võ - Văn thư làm thư ký.

4. Ông: Nguyễn Đức Lợi – Giáo viên làm thành viên.

5. Ông: Nguyễn Thanh Vũ - Thiết bị -  thư viện làm thành viên.

6. Ông: Nguyễn Văn Giáp - TBTTND làm thành viên.

7. Ông: Nguyễn Hà Giang - Bí thư Đoàn trường làm thành viên.
8. Ông: La Duyệt Danh - Giáo viên làm thành viên.

9. Bà: Huỳnh Thị Hiền - Giáo viên làm thành viên.

Tổ làm việc từ ngày 01/01/2014 đến hết ngày 15/01/2014.
Điều 2: Nhiệm vụ của tổ là kiểm kê tài sản của trường THCS Vân Khánh Tây, lúc 7 giờ ngày 01/01/2014 đúng theo văn bản của cấp trên. Đồng thời chịu trách nhiệm trước UBND xã Vân Khánh Tây & Phòng Giáo Dục An Minh.

Nhiệm vụ của từng thành viên do trưởng ban phân công.
Điều 3:  Các ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:

-PGD&ĐT An Minh;
- Như điều 1;
- Lưu VT, 3b.

	HIỆU TRƯỞNG